La presente deliberazione viene affissa il
giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. EP(%

ipiaTe))

| e %«iﬂ:zz,ﬂ Bhial!
del =i Vlsik, £00%

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2004 ED ALLEGATI
DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2004-2006

L’anno 2004 il giorno IND delmesedi "N 20D presso la Rocca dei Rettori
si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1. Onle Carmine NARDONE -Presidente

2. rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente

3. rag.. Alfonso CIERVO -Assessore

4. ing. Pompilio FORGIONE -Assessore

5. dott. Pasquale GRIMALDI -Assessore

6. dott. Giorgio Carlo NISTA. =Assessore

7. dott. Carlo PETRIELLA -Assessore

8. dott. Rosario SPATAFORA -Assessore )
9. geom. Carmine VALENTINO -Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio A

L’ASSESSORE PROPONENTE  geom. Carmine VALENTINO

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore FINANZA istruita dal dott. Sergio MUOLLO
qui di seguito trascritta:

VISTO il D.Lgs. n° n°267 del 18 agosto 2000;

VISTO l’art. 13 del vigente Regolamento di Contabilita,

VISTO lo schema di Bilancio 2004 a cui sono allegati la Relazione Programmatica e il
Bilancio pluriennale per il periodo 2004-2006;



1 sono stan redam nel rispetto della vigente
pmgrammatm del Presidente e della

: he ; Dmgente dott Sergm MUOLLO responsabile del servizio finanziario,
ha espresso parere favorevole di regolaritd tecnica (art.153 D. Igs. n°267 del

18.08.2000);

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li Il Dirigente del Settore Finanze
e Controllo E mico
(dr. Sergi OLLO)

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li Il Dirigente del Settore Finanze

it




et

LA GIUNTA

SENTITO I’ Assessore alle Finanze

DELIBERA

Di approvare la suesposta proposta;

1-di approvare gli schemi del Bilancio annuale 2004 e i documenti di programmazione
allegati che sono parte integrante e sostanziale del presente atto: relazione previsionale
e programmatica e bilancio pluriennale 2004-2006;

2-trasmettere la presente Deliberazione all’Organo di revisione, a norma del
Regolamento di Contabilita;

3-dare alla presente immediata esecuzione.



IL PRESIDENTE
N. g Q 7/ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO
ﬁ@éso i f“*‘IL“SEGRETA&I&@&NERALE
\\ , (i MELLAS «
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267.

! 19 MAR. 2004

IL RESPONSABILE DELIL’UFFICIO

i

¥

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il
giorno

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs. 18.08.2000, n.267).
%+ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D. Igs 18.08.2000, n. 267).
++ E’ stata revocata con atto n, del

;%% N 3‘ 2%%\%&%

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per:
SETTORE f LW Ou Q.
SETTORE
SETTORE
}QRevisori dei Conti
Nucleo di Valutazione

L RL \,\Q,D\CQ
QDN"\W\ & love s

LONTERE K Q A CARIGRUPPO




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. jg% Benevento,li....,......M.ﬁ%.ﬁ...
U.0.:GIUNTA/CONSIGLIO 2 3 MHR 2004

o
-

-

.
)
|

(_,.»' o

1‘2‘\“ o
N2
Y

\ AL DIRIGENTE DEL SETTORE
o FINANZA E CONTROLLO
- ECONOMICO
SEDE

Oggetto: DELIBERA N.77 DEL 01.03.2004 AD OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI
BILANCIO ANNUALE 2004 ED ALLEGATI DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE:
RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2004
—2006.

Per quanto di competenza, si trasmette copia estratto della delibera indicata
in oggetto, esecutiva.




e

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. /{/{‘{}é ...... Benevento,li............... &5,

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO -

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
e ECONOMICO

/! AL PRESIDENTE
REVISORI DEI CONTI
SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 77 DELL’1.03.2004 AD OGGETTO “APPROVAZIONE
SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2004 ED ALLEGATI DOCUMENTI DI
PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
E BILANCIO PLURIENNALE 2004-2006”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DEIL ‘

- Dr. ssa Patrizif TARANT




